[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 16
Санкт - Петербург

                от 29 сентября 2023 года

                                                                                  протокол № 7
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 10.09.2018 № 14 (в редакции Решения МС МО Адмиралтейский округ от 30.11.2021 № 12, от 17.10.2022 № 21)»

В соответствии с положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона        Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в                  Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге» и на основании Устава МО Адмиралтейский округ Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:
1. Пункт 3.1 Положения о денежном содержании лиц, замещающих в МО Адмиралтейский округ должности, перечисленные в Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге и в Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге» (Приложение к Решению МС МО Адмиралтейский округ от 10.09.2018 № 14)  изложить в редакции:

«3.1. Должностные оклады лиц, замещающих должности, устанавливаются в расчетных единицах в соответствии с предельными нормативами, установленными в Приложении № 1 и Приложении № 2 к Закону Санкт-Петербурга от 20.07.2006  № 348-54  (далее – Закон Санкт-Петербурга), по II категории муниципальных образований.».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                             Е.П. Барканов